

## CV Ron Baars

Een ervaren finance professional die ruime werkervaring meebrengt met uiteenlopende administratief boekhoudkundige werkzaamheden. Ik ga gestructureerd en planmatig te werk, ben analytisch sterk en nauwkeurig. Ik heb een sociale houding en beschik over inlevingsvermogen.

Na jaren van ondernemerschap heb ik me sinds december aangesloten bij Footprint. Op de Footprint Factory wil ik mijn ervaring aan gaan wenden voor de klanten van Footprint. In het concept van ons administratiekantoor verwacht ik snel mijn eigen plek te vinden en direct van toegevoegde waarde te zijn, zowel intern als extern.

### Persoonlijke gegevens

Naam: Ron Baars  
Woonplaats: Helmond  
Telefoonnummer: 06 1130 4741  
Email adres: ron@footprint-services.nl  
Geslacht: Man  
Geboortedatum: 18-05-1969

### Werkervaring



**2020-12 - heden** Medior accounting professional

Taken en verantwoordelijkheden:

- Administratieve werkzaamheden Footprint, zoals:
  - Dagelijks verwerken van de workflow (inkoopfacturen, banken etc.);
  - Crediteurenbeheer;
  - Dagelijkse controles uitvoeren in de administratie.
- Inrichten en opschonen nieuwe klanten;
- Btw-aangiftes;
- Voorbereiden jaarrekeningen;
- Deelnemen in (interne) Footprint brede projecten, zoals:
  - Verbeteren debiteurenbeheer;
  - Opzetten rapportage tool (Visionplanner) voor Footprint (klanten).



**2017 - 2020** Eigenaar, Ronhelpt.nl

Taken en verantwoordelijkheden:

- Financiële rapportages;
- Voorbereiden jaarrekeningen;
- Beheer tussenrekeningen, zoals kruis- en vraagposten;
- Activa beheer;
- Dagelijkse verwerking inkoopfacturen, banken;
- Facturatie;

- Verwerking loonadministratie;
- Btw-aangiftes;

## **creanza**

**2011 – 2016** Administrateur, Creanza Media Solutions

Taken en verantwoordelijkheden:

- Lid van het managementteam;
- Aansturing team van 4 medewerkers;
- Financiële rapportages (intern en extern);
- Dagelijkse financiële administratie;

**2009 – 2010** Projectmanager, Weijmans studio (voorheen Zet & Zet)

Taken en verantwoordelijkheden:

- Aansturing team van 8 medewerkers;

**2007 – 2008** Eigenaar, Grafische Producties Baars

Taken en verantwoordelijkheden:

- Projectmanagement op ZZP basis voor bijvoorbeeld Philips Lighting, Weijmans, GiDesign.

## **Systemen**

- Exact Globe;
- Exact Online;
- Snelstart;
- Twinfield;
- Yuki;
- Vision Planner;
- MS Office (Excel, Word, Teams)

## **Cursussen**

**2021** Vision Planner, Footprint intern

**2020** Budgetcoach

**2019** post-HBO Praktijkopleiding Bewindvoering

## **Opleidingen**

**1989 - 1991** Grafisch Lyceum, Eindhoven

**1985 - 1988** Grafisch Lyceum, Utrecht